

VALEHTELIJAN PERUUKKI



“Mä nauran, kun mä rakastan sua niin paljon ja mä tajuan sen vasta nyt.”

Vuonna 2009 KOM-teatterissa sai ensi-iltansa Odotus-esitys, joka oli elämäkerrallinen teos Pirkko Saisiosta ja Marja Packalénista. Odotuksen tekijöiden uusi dokumentaarinen teos, Valehtelijan peruukki, on esitys muistamisesta ja minuksi tulemisesta.

Valehtelijan peruukissa Saisio ja Packalén näyttelevät oman elämänsä tilanteita, ihmissuhteiden käännekohtia, ammatillisia kömmähdyksiä, itsehäpäisyn hetkiä, hurmioitumisen tiloja ja elämän pyhyden kokemuksia.

Pirkko Saisio ja Marja Packalén ovat Valehtelijan peruukissa kymmenen vuotta lähempänä kuolemaa kuin he olivat Odotuksessa. Mitä ikääntyminen ja se, että rajan takana alkaa kohta olla enemmän tuttuja kuin rajan tällä puolella, ovat henkilöillemme tehneet?

“Valehtelijan peruukki on ihan mahtava. [...] Luulen, että ei ole inhimillisesti mahdollista toteuttaa surun ja hauskuuden vuorottelua tätä suuremmalla taidokkuudella.” Sanna Kangasniemi / Helsingin Sanomat

“Saisio ja Packalén loistavat näyttämöllä, heidän yhteistyönsä toimii saumattomasti. Vaikka vuorosanat ovat näyttelijöiden, ne on taidokkaasti yhdistänyt käsikirjoittaja, ohjaaja Heini Junkkaala. Kiitoksen ansaitsee myös K Rasilan oivaltava ja olennaiseen keskittyvä lavastus.” Heini Lehtosalo / Eeva

“Käteni ovat kipeät aplodeista. Voi liikutus ja riemu. Haluan jäädä niihin kellumaan. [...] KOM-teatterissa on juuri saanut ensi-iltansa Valehtelijan peruukki. [...] Odotin hyvää, sain vielä parempaa.” Mari Markkanen / Kodin Kuvalehti

Ensi-ilta 12.9.2019

KOM-teatterissa

Esityspaikat: Helsinki (KOM, Savoy, Aleksanterin teatteri), Tampereen teatteri, Turun kaupunginteatteri, Kuopion kaupunginteatteri, Vuotalo, Lahden kaupunginteatteri, Rovaniemen teatteri, Porin teatteri, Seinäjoen kaupunginteatteri
Viimeinen esitys 13.4.2022

Yhteensä 83 esitystä / 18972 katsojaa
Lisäksi covid-19-pandemiarajoitusten vuoksi peruttuja esityksiä 38

TEKSTI: Heini Junkkaala, Marja Packalén ja Pirkko Saisio

OHJAUS: Heini Junkkaala

DRAMATURGI: Elina Snicker

LAVASTUS- JA PUKUSUUNNITTELU: K Rasila

ÄÄNISUUNNITTELU: Antti Puumalainen

VALOSUUNNITTELU: Tomi Suovankoski

MASKEERAUSSUUNNITTELU: Leila Mäkynen

HARJOITUSKUISKAAJA: Ilinu Tornainen

ESITYSKUISKAAJA JA

KIERTUEJÄRJESTÄJÄ: Veikko Tuomainen

NÄYTTÄMÖLLÄ: Marja Packalén ja Pirkko Saisio